budúcich rozporov ohľadom vzájomných práv a povinností vyplývajúcich z užívania 

Predmetu nájmu v Predmetnom období bez právneho titulu. 

3 UROVNANIE 

3.1 SPaP sa zaväzuje titulom urovnania uhradiť obchodnej spoločnosti Verejné prístavy, a.s. 

sumu vo výške 336,55 Eur (slovom: tristotridsaťšesť eur a päťdesiatpäť centov) + DPH 

(„Odplata“), predstavujúcu obvyklé nájomné, ktoré by SPaP uhrádzala obchodnej 

spoločnosti Verejné prístavy za odplatné užívanie Predmetu nájmu v Predmetnom 

období. 

3.2 SPaP uhradí obchodnej spoločnosti Verejné prístavy, a.s.